BASHKIA
TIRANE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE
TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr. prot. Tirang, mé : , 2022

Lénda: NJOFTIMI I SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri: Drejtoria e Pérgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tirané
Adresa: Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu 1 Medresesé, Tirané
Tel/Fax: 042227376

E-mail: dpn3@tirana.al

Fagja e Internetit:

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF: 36263-07-13-2022

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje automjeti vetshkarkues 2-2.5 ton, 4+1/5+1
vende

5. Fondi limit: 2 900 000 (dy milion e néntéqgind mijé) Leké pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 30 (tridhjeté) dité

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 25.07.2022 Ora: 09:00

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Erindi Bejko

Drejtoria e Pergjithshme e Objekteve Publike, Rruga “5 Maji”, God.17, Tirané, Tel.042227376, email-dpn3@tirana.al



